СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  28. 09.2016г.
пгт.Берёзово                                                                                    № 174
	О регистрации депутатской фракции Березовского местного отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Совете депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва

Руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Регламента Совета депутатов городского  поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово  от 29  декабря 2008 года № 25, на основании заявлений депутатов Совета депутатов городского поселения Берёзово  четвёртого созыва, желающих организовать депутатскую фракцию  политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Совете депутатов городского поселения Берёзово,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Березовского местного отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Совете депутатов городского поселения Берёзово четвёртого созыва.
           2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании газете «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово», разместить решение на официальном сайте городского поселения Берёзово.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                   Д.С. Чупров